Le même, de *Monachorum statu*, c. 6.

Drexellius, in *Rosfr*.

Peraldus, Tom. 1. Titul. *de Beatitudinibus*.

Labatha, Titul. *Paupertas*.

Summa prædicantium. Tit. *Paupertas*.

Ceux qui ont fait des recueils sur ce sujet.

PARAGRAPH TROISIÈME

Passages, exemples, & applications de l'Écriture sur ce sujet.

Crescere me fecit Deus in terra paupertatis meae. Genes. 41.

Nudus egressus sum de utero matris meae, & nudus revertar illuc. Jobi 1.

Dominus pauperem facit & ditat, humiliat & sublevat. 1. Regum, c. 2.

Non in finem oblivio eris pauperis; patientia pauperum non peribit in finem. Psalm. 9.

Propter miseriam inopum, & gemitum pauperum nunc exurgam, dicit Dominus. Psal. 11.

Ego autem mendicium sum, & pauper, Dominus sollicitus est mei. Psalm. 39.

Melius est modicum iusto super divitias peccatorum multas. Psalm. 36.

Homo cum interierit, non sumet omnia, neque cum eo descendet gloria ejus. Psalm. 48.

Pauper sum ego, & in laboribus à juventute mea. Psalm. 87.

Oculi ejus in pauperem respiciunt. Psalm. 10.

Desiderium pauperum exaudivit Dominus. Ibidem.

Edent pauperes & saturabuntur, & laudabunt Dominum qui requirunt eum: vivent corda eorum in saculum seculi. Psalm. 21.

Divitiae si affluant, nolite cor apponere. Psalm. 61.

Melius est parum cum iustitia, quam multus fructus cum iniquitate. Proverb. 16.

Mendacitatem, & divitias ne dederis mihi, tribue tantum victui meo necessaria. Proverb. 30.

Est quasi dives cum nihil habeat, & est quasi pauper cum in multis divitiis sit. Proverb. 13.

Etiam proximo suo pauper odiosus erit. Proverb. 14.

Beatus vir qui post aurum non abiit, nec speravit in pecunia, & thesauris. Quis est hic, & laudabimus eum? Eccli. 31.

Propter inopiam multi deliquerunt. Eccli. 27.

Memento paupertatis in tempore abundantiae, & necessitatum paupertatis in die divitiarum. Eccli. 18.

Ecce excoci te, elegi te in camino paupertatis. Isaïe 48.

Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum. Matth. 5.

Nolite possidere aurum, neque argentum, neque pecuniam in zonis vestris. Matth. 10.

Si vis perfectus esse, vade, vende qua habes, & da pauperibus. Matth. 19.

Filius hominis non habet ubi caput reclinet. Matth. 8.

Quarite primum regnum Dei, & hac omnia adjicientur vobis. Matth. 6.

Ecce nos reliquimus omnia, & secuti sumus te. Matth. 19.

Qui non renuntiat omnibus, qua possidet, non potest meus esse discipulus. Luc. 14.

Factum est ut moveretur mendicium, & portaretur ab Angelis in sinum Abrahae. Luc. 16.

Dieu m'a fait croître dans la terre de ma pauvreté.